
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 13/2016  

 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром  

„Инфраструктура Железнице Србије“ акционарско друштво 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: набавка добара 

За добра и услуге: добра за подизање нивоа осигурања на путном прелазу у km 129+550 на 

магистралној прузи Суботица-Богојево-државна граница-(Ердут) 

34632000 – шифра из општег речника набавке 

 

Укупна процењена вредност: 6.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност: 6.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа цена.  

 

Број примљених понуда: jедна. 

 

Понуђена цена:  

- највиша 6.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 6.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 6.000.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 6.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.10.2016. год. 

 

Датум закључења уговора: 19.12.2016. год. 

 

Основни подаци о добављачу: "SIGNALLING&CONTROL"д.о.о. Београд, Бранка 

Крсмановића 20, матични број 20207485. 

 

Период важења уговора: до 31.06.2017.године 

 

 

 

 

 


